Администрация муниципального района «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]30 апреля 2015г.		№ 1057

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 19 ноября 2014 года № 2717

В связи с возникшей необходимостью на основании Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 19 ноября 2014 года № 2717 «О реестре объектов потребительского рынка муниципального района «Читинский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» читинск.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
муниципального района «Читинский район»				А.А. Эпов

 УТВЕРЖДЕНЫ  постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от «30» апреля 2015г. № 1057

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 19 ноября 2014 года № 2717 «О реестре объектов потребительского рынка муниципального
района «Читинский район»
1. Внести в Положение о реестре объектов потребительского рынка муниципального района «Читинский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 19 ноября 2014 года № 2717 «О реестре объектов потребительского рынка
муниципального района «Читинский район» следующие изменения:
1) подпункт 4.1.1 абзац 6 изложить в новой редакции: «свидетельство о праве собственности на объект или договор аренды с обязательным предоставлением свидетельства о праве собственности на арендуемый объект.»
2) подпункт 4.1.2 абзац 6 изложить в новой редакции: «свидетельство о праве собственности на объект или договор аренды с обязательным предоставлением свидетельства о праве собственности на арендуемый объект.»